.,2,çr  cAvr  00\116

cJas
elf  ,4e1*10.1-

ik**‘4.  •

Conselho  Municipal de  Saúde  — CMS.
E-mail:  conselhodesaude.mozar(@qmail.com

facebook:  cmsmozarlandiasaude

_14,0 	iork  of.

(.42; 	Vi
MOZARLANDIA - GO

Conselho  Municipal de  Saúde  — CMS.

Mozarlândia — Goias.

PAGINA 01

ATA N° 01-A12023

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, As quatorze horas,

teve inicio a reunião do Conselho Municipal de Saúde-C.M.S, sendo assim, foi realizada a

primeira chamada às quatorze horas compareceram: Elisangela, Maria Cristina e  Mariana.

Foi realizada a segunda chamada às quatorze e quinze minutos continuando presentes os

mesmos acima qualificados. A terceira chamada foi realizada às quatorze e trinta minutos,

continuaram presentes os mesmos acima qualificados. Como não houve quórum foi

dispensado a leitura do Edital de Convocação e das pautas elencadas no mesmo, porém

a Sra Maria Cristina Neves de Souza Fernandes entregou sua carta de renuncia como

Presidente do Conselho Municipal de Saúde — C.M.S, mas permanecendo no mesmo como

representante titular peio SINDACS/ACE GOIANO, inscrito no CNPJ:32.971.602/0001-82.

Não havendo nada mais a tratar, a reunião encerrou às quatorze horas e quarenta e

dois 	minutos.

presentes:   (a.ruLeQ

CÕ  Z ,
a6,7

Por ser verdade, assino, seguida dos demais

s o 	 g7i

ap 1-) .C94) s_1?_71 rvt.):403,-OfnA

	Page 1